

ردیف	معیار	زیر معیار	آیتم‌های ارزیابی	امتیاز	امتیاز خودارزیابی	امتیاز کسب شده
1	رتبه شرکت	1- رتبه شرکت	دارای گواهی صلاحیت رتبه 2 و بالاتر در رشته "ارتباطات یا فن آوری اطلاعات" از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور یا دارای گواهی صلاحیت رتبه 2 و بالاتر در زمینه "شبکه های رایانه ای و مخابراتی" از شورای عالی انفورماتیک (یا رایه گواهی معتبر).	5		
2	تجربه	1- تجربه انجام درایو تست در شبکه های G, 3G, 4G2	تجربه انجام درایو تست، آنالیز و تحلیل های مربوطه در شبکه های G, 3G, 4G2- (به ازای ارایه مستندات مثبت تایید شده توسط کارفرما در هر ده هزار کیلومتر 1 امتیاز حداکثر ده امتیاز که حداقل کیلومتر درایوتست شده مورد قبول می بایستی بیشتر از 40 هزار کیلومتر باشد).	10		
		2- سوابق همکاری با دارندگان پروانه از سازمان	سوابق همکاری با دارندگان پروانه در انجام درایوتست (DT)، آنالیز و تحلیل با دارندگان پروانه های ارایه دهنده خدمات تلفن همراه و انتقال داده مبتنی بر فناوری بی سیم ثابت (به ازای هر سابقه همکاری مثبت با دارنده پروانه به ازای هر ده هزار کیلومتر 1 امتیاز حداکثر ده امتیاز که حداقل کیلومتر درایوتست شده مورد قبول می بایستی بیشتر از 40 هزار کیلومتر باشد).	10		
		3- سوابق اجرایی در انجام پروژه های مرتبط	سوابق اجرایی در انجام پروژه های مرتبط انجام درایوتست، آنالیز، تحلیل و ارائه گزارش های Post Processing و ارائه انواع گزارش ها با نرم افزارهای مربوطه، پروژه های مرتبط پروژهای است که در خصوص موضوع پروژه با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و یا سایر سازمان های تابعه آن انجام شده باشد. (به ازای هر ده هزار کیلومتر 2 امتیاز با ارایه اسناد معتبر مثبت حداکثر ده امتیاز).	10		
		4- سوابق اجرایی در انجام پروژه های نیمه مرتبط	سوابق اجرایی در انجام پروژه های نیمه مرتبط بر اساس اطلاعات مربوط به تعداد و نوع کارهای مشابه انجام شده در رشته و زمینه کار. پروژه های نیمه مرتبط پروژهای است که در خصوص سایر پروژه های مخابراتی با سایر دستگاه ها به جز وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و یا سایر سازمان های تابعه آن انجام شده باشد. (نحوه ارزیابی موارد بالا به صورت ارایه قراردادهای فی مابین در ده سال اخیر و به ازای هر قرارداد 2 امتیاز و حداکثر ده امتیاز می باشد).	10		
3	حسن سابقه در کارهای قبلی	1- حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی در زمینه پروژه های مرتبط	رائه گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی در زمینه پروژه های مرتبط با موضوع اعتبارنامه. (به ازای ارایه هر گواهی تایید شده 3 امتیاز حداکثر 15 امتیاز).	15		
4	توان تجهیزاتی	1- تعداد وسیله نقلیه قابل استفاده جهت انجام فرایند درایوتست	مالکیت وسیله نقلیه قابل استفاده در فرایند درایو تست در اختیار آن شرکت به ازای هر وسیله نقلیه نیم امتیاز حداکثر ده امتیاز.	10		
		2- دارا بودن تجهیزات تست و پشتیبان و سامانه مکان یابی	1- مالکیت نرم افزاری و سخت افزاری: دارا بودن نرم افزارهای تست میدانی از جمله Swiss Qual و Nemo و TEMS Investigation و ... و نرم افزارهای آنالیز و تحلیل Post Processing مانند TEMS Actix Analyzer و Discovery و ... بر روی رایانه و گوشی همراه به ازای هر گروه میدانی 2 امتیاز و حداکثر 14 امتیاز. 2- دارا بودن سامانه مکان یابی گروه های میدانی به همراه تجهیزات موقعیت یاب جغرافیایی که به سامانه متمرکز جهت پایش گروه ها متصل می باشد به همراه تشریح چگونگی استفاده از توان کارکنان برای انجام این فرایند از انجام کار تا تحویل گزارش های مورد نظر سازمان (شش امتیاز).	20		
	تخصص فنی پرسنل	1- سوابق و مهارت فنی پرسنل	1- متناسب بودن سابقه و مهارت فردی نفرات و تجهیزات با تعریف حجم و نوع کار به نحوی که توانایی اجرای ساریوهای مختلف در انجام درایو تست مانند تست دیتا، مکالمه، کیفیت مکالمه و موارد مشابه و توانایی انجام تست های مدت دار را داشته باشند 2- تسلط پرسنل بر قوانین و مقررات مربوط به حوزه ارتباطات و موبایل، تسلط بر پروانه اپراتورهای همراه و مصوبات کمیسیون مربوط، بخصوص 283 جهت رعایت استانداردهای سازمان در انجام امور مربوطه (مستندات مثبت می بایستی به تأیید سازمان برسد).	10		
			جمع کل امتیازات	۱۰۰		